

契約日 2021 年 8 月 2 日（単価合意日 2021 年 8 月 12 日）

大野油坂道路和泉トンネル他非常警報設備設置工事

【工事設計書（公表資料）】

福井河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	大野油坂道路和泉トンネル他非常警報設備設置工事
工事地名	自：福井県大野市下山地先 至：福井県大野市貝皿地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 7月	1 2) 設 計 年 月	令和 3年 5月
2) 事務所名	福井河川国道事務所 防災課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	7070030010	1 4) 単価適用年月	2021年 7月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2021年 7月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	575日間 自 令和 3年 8月 3日 (当初) 至 令和 5年 2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	福井県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	大野市（旧和泉村）	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	油坂道路	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 3年 5月25日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	大野油坂道路和泉トンネル他非常警報設備設置工事（当 初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
通信設備(機器単体)			式	1		124,534,390			
非常警報設備 （下山トンネル）			式	1		31,947,200			
非常警報装置			式	1		31,947,200			
警報表示板		TMC一体型							単-1号
			面	1	13,910,000	13,910,000			
警報表示板		TSC一体型							単-2号
			面	1	10,900,000	10,900,000			
非常電話機									単-3号
			台	6	168,000	1,008,000			
非常電話収納箱		壁掛型							単-4号
			台	6	315,000	1,890,000			
非常電話案内板		反射式							単-5号
			枚	28	36,900	1,033,200			
押ボタン式通報装置		Ⅱ形							単-6号
			台	16	145,000	2,320,000			
通報装置説明板									単-7号
			枚	16	46,000	736,000			
保安器箱		屋外壁掛型							単-8号
			台	1	150,000	150,000			
非常警報設備 （和泉トンネル）			式	1		92,587,190			

設計内訳書

工事名	大野油坂道路和泉トンネル他非常警報設備設置工事（当 初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
非常警報装置			式	1		92,587,190			
警報表示板		HLM1形	面	1	18,490,000	18,490,000			単-9号
警報表示板		TSC一体型	面	1	10,900,000	10,900,000			単-10号
制御装置		屋内自立型	面	1	10,160,000	10,160,000			単-11号
補助警報表示板		坑口用	面	1	4,470,000	4,470,000			単-12号
補助警報表示板		坑内用	面	6	3,965,000	23,790,000			単-13号
非常電話機			台	26	168,000	4,368,000			単-14号
非常電話収納箱		壁掛型	台	26	315,000	8,190,000			単-15号
非常電話案内板		反射式	枚	167	36,900	6,162,300			単-16号
非常駐車帯・非常電話表示灯		内照式	台	6	547,000	3,282,000			単-17号
誘導表示板		反射式	枚	22	57,600	1,267,200			単-18号
MDF配線盤		屋内自立型	面	1	1,500,000	1,500,000			単-19号

設計内訳書

工事名	大野油坂道路和泉トンネル他非常警報設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
保安器箱		屋内壁掛型	台	1	7,690	7,690			単-20号
機器単体費									
			式	1		124,534,390			
工場製作			式	1		5,932,000			
工場製作工 (下山トンネル)			式	1		2,502,000			
警報表示板支柱			式	1		2,502,000			
警報表示板支柱		溶融亜鉛メッキ仕上げ	基	2	1,251,000	2,502,000			単-21号
工場製作工 (和泉トンネル)			式	1		3,430,000			
警報表示板支柱			式	1		3,430,000			
警報表示板支柱		HLM1形 溶融亜鉛メッキ仕上げ	基	1	1,681,000	1,681,000			単-22号
警報表示板支柱		溶融亜鉛メッキ仕上げ	基	1	1,251,000	1,251,000			単-23号
補助警報表示板支柱		溶融亜鉛メッキ仕上げ	基	1	498,000	498,000			単-24号
工場純工事費			式	1		5,932,000			

設計内訳書

工事名	大野油坂道路和泉トンネル他非常警報設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
(工場製作原価)			式	1		5,932,000			
通信設備			式	1		99,406,379			
非常警報設備工 (下山トンネル)			式	1		13,580,065			
非常警報装置設置工			式	1		1,286,265			
警報表示板設置		TMC一体型	面	1	349,000	349,000			単-25号
警報表示板設置		TSC一体型	面	1	258,500	258,500			単-26号
非常電話機設置			台	1	13,280	13,280			単-27号
非常電話機設置 (2台目補正あり)			台	5	9,289	46,445			単-28号
非常電話収納箱設置		壁掛型	台	1	50,800	50,800			単-29号
非常電話収納箱設置 (2台目補正あり)		壁掛型	台	5	35,900	179,500			単-30号
非常電話案内板設置		反射式	枚	1	2,488	2,488			単-31号
非常電話案内板設置 (2枚目補正あり)		反射式	枚	27	1,867	50,409			単-32号

設計内訳書

工事名	大野油坂道路和泉トンネル他非常警報設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
押ボタン通報装置設置	Ⅱ形	台	1	25,720	25,720			単-33号	
押ボタン通報装置設置 (2台目補正あり)	Ⅱ形	台	15	18,340	275,100			単-34号	
通報装置説明板設置		枚	1	2,488	2,488			単-35号	
通報装置説明板設置 (2台目補正あり)		枚	15	1,867	28,005			単-36号	
保安器箱設置	屋外壁掛型	台	1	4,530	4,530			単-37号	
支柱設置工		式	1		74,480				
支柱設置	警報表示板用	箇所	2	37,240	74,480			単-38号	
墜落防止装置設置工		式	1		158,250				
直線レール取付		m	10	6,259	62,590			単-39号	
取付金具 (材料のみ)		個	10	4,840	48,400			単-40号	
取付金具用レール把持金具 (材料のみ)		個	10	1,530	15,300			単-41号	
ジョイント (材料のみ)		個	4	3,740	14,960			単-42号	

設計内訳書

工事名	大野油坂道路和泉トンネル他非常警報設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
上部ストッパー (材料のみ)		個	2	4,250	8,500			単-43号	
下部ストッパー (材料のみ)		個	2	4,250	8,500			単-44号	
光ケーブル敷設工		式	1		251,131				
光地中配線	光ケーブル SM-8C	m	122	600.6	73,273			単-45号	
光屋外配線	光ケーブル SM-8C	m	9	745.4	6,708			単-46号	
光ケーブル接続	光ケーブル直線接続 5テーパー以下	箇所	1	68,530	68,530			単-47号	
光ケーブル成端	光ケーブル 5テーパー以下	箇所	1	27,480	27,480			単-48号	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下	方向	2	15,700	31,400			単-49号	
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下	対向	2	21,870	43,740			単-50号	
配管・配線工		式	1		11,809,939				
管内配線	FCPEV-S0.9mm-5P	m	3,490	1,380	4,816,200			単-51号	
管内配線	CV3.5mm2-2C	m	2,690	1,276	3,432,440			単-52号	

設計内訳書

工事名	大野油坂道路和泉トンネル他非常警報設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
管内配線		CV14mm2-2C	m	906	1, 534	1, 389, 804			単-53号
管内配線		CV22mm2-2C	m	906	1, 732	1, 569, 192			単-54号
管内配線		IV3. 5mm2	m	15	297. 3	4, 459			単-55号
管内配線		IV5. 5mm2	m	1, 310	323. 3	423, 523			単-56号
地中配管		HIVE36	m	62	1, 983	122, 946			単-57号
屋外配管 (設置高さ2m以上)		G28 SUS	m	2	6, 122	12, 244			単-58号
屋外配管		G42 SUS	m	2	8, 536	17, 072			単-59号
屋外配管		#30 SUS	m	2	5, 105	10, 210			単-60号
エントランスキャップ (材料のみ)		G28用	個	1	917	917			単-61号
コンビネーションカップリング (材料のみ)		#30-G28	個	1	5, 920	5, 920			単-62号
異種管継手 (材料のみ)		FEP50用	個	1	3, 890	3, 890			単-63号
自在バンド (材料のみ)		IBT-312	個	2	561	1, 122			単-64号

設計内訳書

工事名	大野油坂道路和泉トンネル他非常警報設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
非常警報設備工 (和泉トンネル)			式	1		85,308,414			
非常警報装置設置工			式	1		3,173,057			
警報表示板設置		HLM1形	面	1	247,500	247,500			単-65号
警報表示板設置		TSC一体型	面	1	258,500	258,500			単-66号
制御装置設置		屋内自立型	面	1	224,000	224,000			単-67号
補助警報表示板設置		坑口用	面	1	99,930	99,930			単-68号
補助警報表示板設置		坑内用	面	1	105,400	105,400			単-69号
補助警報表示板設置 (2面目補正あり)		坑内用	面	5	75,390	376,950			単-70号
非常電話機設置			台	1	13,280	13,280			単-71号
非常電話機設置 (2台目補正あり)			台	25	9,289	232,225			単-72号
非常電話収納箱設置		壁掛型	台	1	50,800	50,800			単-73号
非常電話収納箱設置 (2台目補正あり)		壁掛型	台	25	35,900	897,500			単-74号

設計内訳書

工事名	大野油坂道路和泉トンネル他非常警報設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
非常電話案内板設置	反射式	枚	1	2,488	2,488			単-75号	
非常電話案内板設置 (2枚目補正あり)	反射式	枚	166	1,867	309,922			単-76号	
非常駐車帯・非常電話表示灯設置	内照式	台	1	15,460	15,460			単-77号	
非常駐車帯・非常電話表示灯設置 (2台目補正あり)	内照式	台	5	11,170	55,850			単-78号	
誘導表示板設置	反射式	枚	1	14,730	14,730			単-79号	
誘導表示板設置 (2枚目補正あり)	反射式	枚	21	10,440	219,240			単-80号	
MDF配線盤設置	屋内自立型	面	1	45,340	45,340			単-81号	
保安器箱設置	屋内壁掛型	台	1	3,942	3,942			単-82号	
支柱設置工		式	1		115,280				
支柱設置	警報表示板用	箇所	2	37,240	74,480			単-83号	
支柱設置	補助警報警報表示板用	箇所	1	40,800	40,800			単-84号	
墜落防止装置設置工		式	1		164,509				

設計内訳書

工事名	大野油坂道路和泉トンネル他非常警報設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
直線レール取付		m	11	6,259	68,849			単-85号	
取付金具 (材料のみ)		個	10	4,840	48,400			単-86号	
取付金具用レール把持金具 (材料のみ)		個	10	1,530	15,300			単-87号	
ジョイント (材料のみ)		個	4	3,740	14,960			単-88号	
上部スッパ (材料のみ)		個	2	4,250	8,500			単-89号	
下部スッパ (材料のみ)		個	2	4,250	8,500			単-90号	
光ケーブル敷設工		式	1		14,720				
光屋内配線 (ころがし)	光コード SM-4C	m	8	227.6	1,820			単-91号	
光コード (材料のみ)	SM-4C 両端SCコネクタ付 8m	本	1	12,900	12,900			単-92号	
配管・配線工		式	1		81,840,848				
管内配線	FCPEV-S0.9mm-3P	m	5,210	655.8	3,416,718			単-93号	
管内配線	FCPEV-S0.9mm-5P	m	13,220	1,380	18,243,600			単-94号	

設計内訳書

工事名	大野油坂道路和泉トンネル他非常警報設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
管内配線		FCPEV-S0.9mm-10P							単-95号
			m	1,390	1,473	2,047,470			
管内配線		FCPEV-S0.9mm-20P							単-96号
			m	1,520	1,684	2,559,680			
管内配線		FCPEV-S0.9mm-30P							単-97号
			m	4,080	1,887	7,698,960			
管内配線		FCPEV-S0.9mm-40P							単-98号
			m	172	3,116	535,952			
管内配線		CV3.5mm2-2C							単-99号
			m	8,760	1,276	11,177,760			
管内配線		CV5.5mm2-2C							単-100号
			m	4,230	1,330	5,625,900			
管内配線		CV8mm2-2C							単-101号
			m	11,730	1,392	16,328,160			
管内配線		IV3.5mm2							単-102号
			m	934	297.3	277,678			
管内配線		IV38mm2							単-103号
			m	5,120	1,619	8,289,280			
屋内配線 (ピット)		FCPEV-S0.9mm-3P							単-104号
			m	18	552.4	9,943			
屋内配線 (ピット)		FCPEV-S0.9mm-5P							単-105号
			m	81	1,153	93,393			
屋内配線 (ピット)		FCPEV-S0.9mm-30P							単-106号
			m	28	1,660	46,480			

設計内訳書

工事名	大野油坂道路和泉トンネル他非常警報設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋内配線 (ビッド)		FCPEV-S0.9mm-40P	m	10	2,785	27,850			単-107号
屋内配線 (ビッド)		CV3.5mm2-2C	m	34	1,049	35,666			単-108号
屋内配線 (ビッド)		CV5.5mm2-2C	m	52	1,103	57,356			単-109号
屋内配線 (ビッド)		CV8mm2-2C	m	53	1,165	61,745			単-110号
屋内配線 (ビッド)		IV3.5mm2	m	13	247.6	3,218			単-111号
屋内配線 (ビッド)		IV5.5mm2	m	13	273.6	3,556			単-112号
屋内配線 (ビッド)		IV38mm2	m	26	1,392	36,192			単-113号
屋内配線 (ころがし)		FCPEV-S0.9mm-3P	m	15	448.9	6,733			単-114号
屋内配線 (ころがし)		FCPEV-S0.9mm-5P	m	75	924.6	69,345			単-115号
屋内配線 (ころがし)		FCPEV-S0.9mm-30P	m	21	1,432	30,072			単-116号
屋内配線 (ころがし)		FCPEV-S0.9mm-40P	m	10	1,730	17,300			単-117号
屋内配線 (ころがし)		CV5.5mm2-2C	m	7	874.6	6,122			単-118号

設計内訳書

工事名	大野油坂道路和泉トンネル他非常警報設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋内配線 (ころがし)		CV8mm2-2C	m	14	936.6	13,112			単-119号
屋内配線 (ころがし)		IV5.5mm2	m	7	224	1,568			単-120号
ケーブル接続		分岐接続 8mm2-2C	箇所	92	10,630	977,960			単-121号
ケーブル接続		分岐接続 5.5mm2-2C	箇所	2	10,630	21,260			単-122号
ケーブル接続		分岐接続 3.5mm2-2C	箇所	2	9,099	18,198			単-123号
地中配管		HIVE36	m	34	1,983	67,422			単-124号
屋外配管		G22 SUS	m	141	4,251	599,391			単-125号
屋外配管 (設置高さ2m以上)		G28 SUS	m	33	6,122	202,026			単-126号
屋外配管		G28 SUS	m	143	5,778	826,254			単-127号
屋外配管		G36 SUS	m	18	6,940	124,920			単-128号
屋外配管		G42 SUS	m	141	8,536	1,203,576			単-129号
屋外配管		G54 SUS	m	2	10,050	20,100			単-130号

設計内訳書

工事名	大野油坂道路和泉トンネル他非常警報設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
異種管継手 (材料のみ)		FEP30	個	10	3,210	32,100			単-131号
異種管継手 (材料のみ)		FEP40	個	16	3,550	56,800			単-132号
異種管継手 (材料のみ)		FEP50	個	6	3,890	23,340			単-133号
ダクト設置		SUS W40×D30×300L	個	192	4,257	817,344			単-134号
ダクト設置		SUS W40×D30×100L	個	36	3,593	129,348			単-135号
システム・インテグレーション			式	1		352,400			
システム・インテグレーション			式	1		352,400			
システム・インテグレーション			式	1		352,400			内-1号
工場製品輸送工			式	1		165,500			
輸送工			式	1		165,500			
輸送(電気)		機器	式	1		125,500			内-2号
輸送(電気)		鋼構造物	式	1		40,000			内-3号

設計内訳書

工事名	大野油坂道路和泉トンネル他非常警報設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接工事費			式	1		99,406,379			
共通仮設費			式	1		6,245,041			
共通仮設費			式	1		66,041			
技術管理費			式	1		66,041			
電気通信施設DBデータ作成費			式	1		12,754			内-4号
道路施設基本データ作成費			式	1		53,287			内-5号
共通仮設費（率計上）			式	1		6,179,000			
純工事費			式	1		105,651,420			
現場管理費			式	1		35,569,000			
機器間接費			式	1		9,209,000			
技術者間接費			式	1		1,102,000			
機器管理費			式	1		8,107,000			

設計内訳書

工事名	大野油坂道路和泉トンネル他非常警報設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
(現場原価)			式	1		150,429,420			
工事原価			式	1		156,361,420			
一般管理費等			式	1		22,734,190			
工事価格			式	1		303,630,000			
消費税相当額			式	1		30,363,000			
工事費計			式	1		333,993,000			

一式当たり内訳書

システム・インテグレーション

第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム・インテグレーション	各種 10.52人/各種 0人/各種	各種	1	352,400	352,400			
合 計					352,400			

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 2号内訳書

單價使用年月	2021. 07
步掛使用年月	2021. 07
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 3号内訳書

單僱使用年月	2021. 07
步掛使用年月	2021. 07
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

電気通信施設DBデータ作成費

第 4号内訳書

單價使用年月	2021. 07
步掛使用年月	2021. 07
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費

第 5号内訳書

單僱使用年月	2021. 07
步掛使用年月	2021. 07
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一1号	警報表示板	TMC一体型	単位	面	数量	1	単価	13, 910, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		13915700円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	13, 910, 000	13, 910, 000		
計						13, 910, 000		
単価						13, 910, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一2号	警報表示板	TSC一体型	単位	面	数量	1	単価	10, 900, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		10906700円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	10, 900, 000	10, 900, 000		
計						10, 900, 000		
単価						10, 900, 000	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一3号	非常電話機		単位	台	数量	1	単価	168, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		168000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	168, 000	168, 000		
計						168, 000		
単価						168, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一4号	非常電話収納箱	壁掛型	単位	台	数量	1	単価	315, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		315000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	315, 000	315, 000		
計						315, 000		
単価						315, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一5号	非常電話案内板	反射式	単位	枚	数量	1	単価	36, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（枚）		36900円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	枚	1	36, 900	36, 900		
計						36, 900		
単価						36, 900	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一6号	押ボタン式通報装置	Ⅱ形	単位	台	数量	1	単価	145, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		145000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	145, 000	145, 000		
計						145, 000		
単価						145, 000	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一7号	通報装置説明板			単位	枚	数量	1	単価	46, 000
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費（枚）			46000円/枚 機器製作及び据付・調整を行う		枚	1	46, 000	46, 000	
計								46, 000	
単価								46, 000	円／枚

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－8号	保安器箱	屋外壁掛型	単位	台	数量	1	単価	150, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		150000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	150, 000	150, 000		
計						150, 000		
単価						150, 000	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一9号	警報表示板	HLM1形	単位	面	数量	1	単価	18, 490, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費（面）		18491300円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	18, 490, 000	18, 490, 000			
計						18, 490, 000			
単価						18, 490, 000	円／面		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一10号	警報表示板	TSC一体型	単位	面	数量	1	単価	10, 900, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		10906700円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	10, 900, 000	10, 900, 000		
計						10, 900, 000		
単価						10, 900, 000	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一11号	制御装置	屋内自立型	単位	面	数量	1	単価	10, 160, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		10169300円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	10, 160, 000	10, 160, 000		
計						10, 160, 000		
単価						10, 160, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一12号	補助警報表示板	坑口用	単位	面	数量	1	単価	4, 470, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		4470000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	4, 470, 000	4, 470, 000		
計						4, 470, 000		
単価						4, 470, 000	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－13号	補助警報表示板	坑内用	単位	面	数量	1	単価	3, 965, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		3965000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	3, 965, 000	3, 965, 000		
計						3, 965, 000		
単価						3, 965, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－14号	非常電話機		単位	台	数量	1	単価	168, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		168000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	168, 000	168, 000		
計						168, 000		
単価						168, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－15号	非常電話収納箱	壁掛型	単位	台	数量	1	単価	315, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		315000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	315, 000	315, 000		
計						315, 000		
単価						315, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－16号	非常電話案内板	反射式	単位	枚	数量	1	単価	36, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（枚）		36900円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	枚	1	36, 900	36, 900		
計						36, 900		
単価						36, 900	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一17号	非常駐車帯・非常電話表示灯	内照式	単位	台	数量	1	単価	547, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		547000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	547, 000	547, 000		
計						547, 000		
単価						547, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一18号	誘導表示板	反射式	単位	枚	数量	1	単価	57, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（枚）		57600円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	枚	1	57, 600	57, 600		
計						57, 600		
単価						57, 600	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一19号	MDF配線盤	屋内自立型	単位	面	数量	1	単価	1, 500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		1500000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	1, 500, 000	1, 500, 000		
計						1, 500, 000		
単価						1, 500, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一20号	保安器箱	屋内壁掛型	単位	台	数量	1	単価	7, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		7690円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	7, 690	7, 690		
計						7, 690		
単価						7, 690	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単一21号	警報表示板支柱	溶融亜鉛メッキ仕上げ	単位	基	数量	1	単価 1, 251, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鋼構造製作物（t）		1100000円/t	t	1. 137	1, 100, 000	1, 250, 700	
計						1, 250, 700	
単価						1, 251, 000	円／基

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単一22号	警報表示板支柱	HLM1形 溶融亜鉛メッキ仕上げ	単位	基	数量	1	単価 1, 681, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鋼構造製作物（t）		1100000円/t	t	1. 528	1, 100, 000	1, 680, 800	
計						1, 680, 800	
単価						1, 681, 000	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一23号	警報表示板支柱	溶融亜鉛メッキ仕上げ	単位	基	数量	1	単価	1, 251, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼構造製作物（t）		1100000円/t	t	1. 137	1, 100, 000	1, 250, 700		
計						1, 250, 700		
単価						1, 251, 000	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一24号	補助警報表示板支柱	溶融亜鉛メッキ仕上げ	単位	基	数量	1	単価	498, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼構造製作物（基） 0. 161t		498000円/基	基	1	498, 000	498, 000		
計						498, 000		
単価						498, 000	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一25号	警報表示板設置	TMC一体型	単位	面	数量	1	単価	349, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	非常警報制御装置据付	警報表示盤 新設 補正なし	面	1	76, 390	76, 390		
	非常警報制御装置据付	主制御機 新設 補正なし	面	1	76, 390	76, 390		
	非常警報制御装置調整	警報表示板 補正なし	面	1	50, 430	50, 430		
	非常警報制御装置調整	主制御装置 補正なし	面	1	145, 700	145, 700		
	計					348, 910		
	単価					349, 000	円／面	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一26号	警報表示板設置	TSC一体型	単位	面	数量	1	単価	258, 500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	非常警報制御装置据付	警報表示盤 新設 補正なし	面	1	76, 390	76, 390		
	非常警報制御装置据付	副制御機 新設 補正なし	面	1	76, 390	76, 390		
	非常警報制御装置調整	警報表示板 補正なし	面	1	50, 430	50, 430		
	非常警報制御装置調整	副制御装置 補正なし	面	1	55, 200	55, 200		
	計					258, 410		
	単価					258, 500	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一27号	非常電話機設置		単位	台	数量	1	単価	13, 280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		非常電話機 新設 補正なし	台	1	13, 280	13, 280		
計						13, 280		
単価						13, 280	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一28号	非常電話機設置 (2台目補正あり)		単位	台	数量	1	単価	9, 289
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		非常電話機 新設 補正あり	台	1	9, 289	9, 289		
計						9, 289		
単価						9, 289	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一29号	非常電話収納箱設置	壁掛型	単位	台	数量	1	単価	50, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信機器設置		各種 2. 4人/各種 0人/各種 0人/各種	各種	1	49, 650	49, 650		
アンカーボルト		M10×70L SUS	本	4	287	1, 148		
計						50, 798		
単価						50, 800	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一30号	非常電話収納箱設置 (2台目補正あり)	壁掛型	単位	台	数量	1	単価	35, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信機器設置		各種 1. 68人/各種 0人/各種 0人/各種	各種	1	34, 750	34, 750		
アンカーボルト		M10×70L SUS	本	4	287	1, 148		
計						35, 898		
単価						35, 900	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一31号	非常電話案内板設置	反射式	単位	枚	数量	1	単価	2, 488
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 2		非常電話案内板 新設 補正なし	面	1	2, 068	2, 068		
アンカーボルト		M8×60L SUS	本	2	210	420		
計						2, 488		
単価						2, 488	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一32号	非常電話案内板設置 (2枚目補正あり)	反射式	単位	枚	数量	1	単価	1, 867
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 2		非常電話案内板 新設 補正あり	面	1	1, 447	1, 447		
アンカーボルト		M8×60L SUS	本	2	210	420		
計						1, 867		
単価						1, 867	円／枚	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一33号	押しボタン通報装置設置	Ⅱ形	単位	台	数量	1	単価	25, 720
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
通報装置・非常警報付属設備取付 1	押しボタン式通報装置 新設 補正なし	台	1	18, 920	18, 920			
通報装置調整	押しボタン通報装置 補正なし	台	1	5, 643	5, 643			
アンカーボルト	M10×70L SUS	本	4	287	1, 148			
計					25, 711			
単価					25, 720	円／台		

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一34号	押しボタン通報装置設置 (2台目補正あり)	Ⅱ形	単位	台	数量	1	単価	18,340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		押しボタン式通報装置 新設 補正あり	台	1	13,240	13,240		
通報装置調整		押しボタン通報装置 補正あり	台	1	3,950	3,950		
アンカーボルト		M10×70L SUS	本	4	287	1,148		
計						18,338		
単価						18,340	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－35号	通報装置説明板設置			単位	枚	数量	1	単価	2, 488
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
通報装置・非常警報付属設備取付 2			非常電話案内板 新設 補正なし		面	1	2, 068	2, 068	
アンカーボルト			M8×60L SUS		本	2	210	420	
計								2, 488	
単価								2, 488	円／枚

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－36号	通報装置説明板設置 (2台目補正あり)		単位	枚	数量	1	単価	1,867
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 2		非常電話案内板 新設 補正あり	面	1	1,447	1,447		
アンカーボルト		M8×60L SUS	本	2	210	420		
計						1,867		
単価						1,867	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－37号	保安器箱設置	屋外壁掛型	単位	台	数量	1	単価	4, 530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷器及び接地用端子箱設置		接地用端子箱 新設	個	1	3, 102	3, 102		
自在バンド		I B T－4 1 2	個	2	714	1, 428		
計						4, 530		
単価						4, 530	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－38号	支柱設置	警報表示板用	単位	箇所	数量	1	単価	37, 240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置（片持式）		400kg以上/基 不要 2基 無 無	基	1	37, 240	37, 240		
計						37, 240		
単価						37, 240	円／箇所	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－39号	直線レール取付		単位	m	数量	1	単価	6, 259	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	0. 085	20, 685	1, 758. 22			
墜落防止装置		直線レール	m	1	4, 500	4, 500			
計						6, 258. 22			
単価						6, 259	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－40号	取付金具 (材料のみ)		単位	個	数量	1	単価	4, 840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
墜落防止装置		取付金具(J－4 2) S S 4 0 0	個	1	4, 840	4, 840		
計						4, 840		
単価						4, 840	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一41号	取付金具用レール把持金具 (材料のみ)		単位	個	数量	1	単価	1, 530	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
墜落防止装置		取付金具用レール把持金具	個	1	1, 530	1, 530			
計						1, 530			
単価						1, 530	円／個		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一42号	ジョイント (材料のみ)		単位	個	数量	1	単価	3, 740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
墜落防止装置		ジョイント	個	1	3, 740	3, 740		
計						3, 740		
単価						3, 740	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一43号	上部ストッパー (材料のみ)		単位	個	数量	1	単価	4, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
墜落防止装置		上部ストッパー	個	1	4, 250	4, 250		
計						4, 250		
単価						4, 250	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一44号	下部ストッパー (材料のみ)		単位	個	数量	1	単価	4, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
墜落防止装置		下部ストッパー	個	1	4, 250	4, 250		
計						4, 250		
単価						4, 250	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一45号	光地中配線	光ケーブル SM-8C	単位	m	数量	1	単価	600. 6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	227. 6	227. 6			
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル(4芯テープ スロット)SM 1. 31 μ m 8C	m・本	1	373	373			
計						600. 6			
単価						600. 6	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一46号	光屋外配線	光ケーブル SM-8C	単位	m	数量	1	単価	745. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	372. 4	372. 4		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル(4芯テープ スロット)SM 1. 31 μ m 8C	m・本	1	373	373		
計						745. 4		
単価						745. 4	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一47号	光ケーブル接続	光ケーブル直線接続 5テープ 以下	単位	箇所	数量	1	単価	68, 530	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル直線接続		5テープ (心) 以下 1本/箇所	箇所	1	56, 630	56, 630			
クロージャ用後分岐接続材		分岐接続 6 0 C以下 4 穴用	組	1	11, 900	11, 900			
計						68, 530			
単価						68, 530	円／箇所		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一48号	光ケーブル成端	光ケーブル 5テープ 以下	単位	箇所	数量	1	単価	27, 480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		5テープ (心) 以下	箇所	1	27, 480	27, 480		
計						27, 480		
単価						27, 480	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単一49号	光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下	単位	方向	数量	1	単価 15, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	15, 700	15, 700	
計						15, 700	
単価						15, 700	円／方向

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単一50号	光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下	単位	対向	数量	1	単価 21, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	21, 870	21, 870	
計						21, 870	
単価						21, 870	円／対向

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－51号	管内配線	FCPEV-S0. 9mm-5P	単位	m	数量	1	単価	1, 380	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138			
F C P E V－S ケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0. 9mm 5対	m	1	242	242			
計						1, 380			
単価						1, 380	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単-52号	管内配線	CV3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 276
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138		
C V ケーブル （ 6 0 0 V 架橋ポリ ケーブル）		600V CV 3. 5mm2 2心	m	1	138	138		
計						1, 276		
単価						1, 276	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－53号	管内配線	CV14mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 534	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138			
C V ケーブル （ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 14mm2 2心	m	1	396	396			
計						1, 534			
単価						1, 534	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単-54号	管内配線	CV22mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 732
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138		
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリ ケーブル)		600V CV 22mm2 2心	m	1	594	594		
計						1, 732		
単価						1, 732	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一55号	管内配線	IV3. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	297. 3	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	248. 3	248. 3			
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 3. 5mm2	m	1	49	49			
計						297. 3			
単価						297. 3	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一56号	管内配線	IV5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	323. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	248. 3	248. 3		
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 5. 5mm2	m	1	75	75		
計						323. 3		
単価						323. 3	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一57号	地中配管	HIVE36	単位	m	数量	1	単価	1,983	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
硬質ビニル管敷設		地中 36mm以下 新設	m	1	1,655	1,655			
耐衝撃性硬質ビニル電線管（H I V E）		呼び径 36 15%	m	1	328	328			
計						1,983			
単価						1,983	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一58号	屋外配管 （設置高さ2m以上）	G28 SUS	単位	m	数量	3. 66	単価	6, 122
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正あり	m	3. 66	2, 068	7, 568. 88		
厚鋼電線管（G）		SUS 呼び径 28 付属品率=15%	本	1	14, 835	14, 835		
計						22, 403. 88		
単価						6, 122	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一59号	屋外配管	G42 SUS	単位	m	数量	3. 66	単価	8, 536	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正あり	m	3. 66	2, 534	9, 274. 44			
厚鋼電線管（G）		SUS 呼び径 42 付属品率=15%	本	1	21, 965	21, 965			
計						31, 239. 44			
単価						8, 536	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－60号	屋外配管	#30 SUS	単位	m	数量	1	単価	5,105
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1,345	1,345		
金属製可とう電線管		SUS ビニル被覆 #30	m	1	3,760	3,760		
計						5,105		
単価						5,105	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一61号	エントランスキャップ (材料のみ)	G28用	単位	個	数量	1	単価	917	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用）		エントランスキャップ G 2 8	個	1	917	917			
計						917			
単価						917	円／個		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一62号	コンビネーションカップ リング (材料のみ)	#30-G28	単位	個	数量	1	単価	5,920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管付属品		コンビネーションカップリング SUS 厚鋼用30mm	個	1	5,920	5,920		
計						5,920		
単価						5,920	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－63号	異種管継手 (材料のみ)	FEP50用	単位	個	数量		単価	
						1		3, 890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質電線管用付属品 (F E P用)		異種管接続材料 (H型) 5 0 mm	組	1	3, 890	3, 890		
計						3, 890		
単価						3, 890	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－64号	自在バンド (材料のみ)	IBT-312	単位	個	数量		単価	
						1		561
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自在バンド		I B T－3 1 2	個	1	561	561		
計						561		
単価						561	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一65号	警報表示板設置	HLM1形	単位	面	数量	1	単価	247,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路情報表示装置据付（表示機）		表示機 NHL1形 HLM1形 新設 補正なし 割増なし	面	1	59,840	59,840		
非常警報制御装置据付		副制御機 新設 補正なし	面	1	76,390	76,390		
道路情報表示装置調整（表示機）		表示機 NHL1形 HLM1形 補正なし	面	1	56,070	56,070		
非常警報制御装置調整		副制御装置 補正なし	面	1	55,200	55,200		
計						247,500		
単価						247,500	円／面	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一66号	警報表示板設置	TSC一体型	単位	面	数量	1	単価	258, 500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	非常警報制御装置据付	警報表示盤 新設 補正なし	面	1	76, 390	76, 390		
	非常警報制御装置据付	副制御機 新設 補正なし	面	1	76, 390	76, 390		
	非常警報制御装置調整	警報表示板 補正なし	面	1	50, 430	50, 430		
	非常警報制御装置調整	副制御装置 補正なし	面	1	55, 200	55, 200		
	計					258, 410		
	単価					258, 500	円／面	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一67号	制御装置設置	屋内自立型	単位	面	数量	1	単価	224, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常警報制御装置据付		主制御機 新設 補正なし	面	1	76, 390	76, 390		
非常警報制御装置調整		主制御装置 補正なし	面	1	145, 700	145, 700		
アンカーボルト		M12×100L SUS	本	4	474	1, 896		
計						223, 986		
単価						224, 000	円／面	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一68号	補助警報表示板設置	坑口用	単位	面	数量	1	単価	99, 930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
予告板・標識等据付（表示機・制御標識）		表示機 新設 補正なし 割増なし 使用しない	面	1	49, 500	49, 500		
予告板・標識等調整（表示機・制御標識）		表示機 補正なし	面	1	50, 430	50, 430		
計						99, 930		
単価						99, 930	円／面	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一69号	補助警報表示板設置	坑内用	単位	面	数量	1	単価	105, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
予告板・標識等据付（表示機・制御標識）		表示機 新設 補正なし 割増なし 使用しない	面	1	49, 500	49, 500		
予告板・標識等調整（表示機・制御標識）		表示機 補正なし	面	1	50, 430	50, 430		
アンカーボルト		M16×100L SUS	本	6	906	5, 436		
計						105, 366		
単価						105, 400	円／面	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一70号	補助警報表示板設置 (2面目補正あり)	坑内用	単位	面	数量	1	単価	75, 390
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
予告板・標識等据付（表示機・制御標識）	表示機 新設 補正あり 割増なし 使用しない	面	1	34, 650	34, 650			
予告板・標識等調整（表示機・制御標識）	表示機 補正あり	面	1	35, 300	35, 300			
アンカーボルト	M16×100L SUS	本	6	906	5, 436			
計					75, 386			
単価					75, 390	円／面		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一71号	非常電話機設置		単位	台	数量	1	単価	13, 280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		非常電話機 新設 補正なし	台	1	13, 280	13, 280		
計						13, 280		
単価						13, 280	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一72号	非常電話機設置 (2台目補正あり)		単位	台	数量	1	単価	9, 289
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		非常電話機 新設 補正あり	台	1	9, 289	9, 289		
計						9, 289		
単価						9, 289	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一73号	非常電話収納箱設置	壁掛型	単位	台	数量	1	単価	50, 800	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信機器設置		各種 2.4人/各種 0人/各種 0人/各種	各種	1	49, 650	49, 650			
アンカーボルト		M10×70L SUS	本	4	287	1, 148			
計						50, 798			
単価						50, 800	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一74号	非常電話収納箱設置 (2台目補正あり)	壁掛型	単位	台	数量	1	単価	35,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信機器設置		各種 1.68人/各種 0人/各種 0人/各種	各種	1	34,750	34,750		
アンカーボルト		M10×70L SUS	本	4	287	1,148		
計						35,898		
単価						35,900	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一75号	非常電話案内板設置	反射式	単位	枚	数量	1	単価	2, 488
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 2		非常電話案内板 新設 補正なし	面	1	2, 068	2, 068		
アンカーボルト		M8×60L SUS	本	2	210	420		
計						2, 488		
単価						2, 488	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一76号	非常電話案内板設置 (2枚目補正あり)	反射式	単位	枚	数量	1	単価	1, 867
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 2		非常電話案内板 新設 補正あり	面	1	1, 447	1, 447		
アンカーボルト		M8×60L SUS	本	2	210	420		
計						1, 867		
単価						1, 867	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一77号	非常駐車帯・非常電話表示灯設置	内照式	単位	台	数量	1	単価	15, 460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 2		誘導表示板 新設 補正なし	面	1	14, 310	14, 310		
アンカーボルト		M10×70L SUS	本	4	287	1, 148		
計						15, 458		
単価						15, 460	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一78号	非常駐車帯・非常電話表示灯設置 (2台目補正あり)	内照式	単位	台	数量	1	単価	11, 170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 2		誘導表示板 新設 補正あり	面	1	10, 020	10, 020		
アンカーボルト		M10×70L SUS	本	4	287	1, 148		
計						11, 168		
単価						11, 170	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一79号	誘導表示板設置	反射式	単位	枚	数量	1	単価	14, 730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 2		誘導表示板 新設 補正なし	面	1	14, 310	14, 310		
アンカーボルト		M8×60L SUS	本	2	210	420		
計						14, 730		
単価						14, 730	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一80号	誘導表示板設置 (2枚目補正あり)	反射式	単位	枚	数量	1	単価	10, 440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 2		誘導表示板 新設 補正あり	面	1	10, 020	10, 020		
アンカーボルト		M8×60L SUS	本	2	210	420		
計						10, 440		
単価						10, 440	円／枚	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一81号	MDF配線盤設置	屋内自立型	単位	面	数量	1	単価	45,340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端子盤取付		端子盤 150P 新設 補正なし	面	1	43,440	43,440		
アンカーボルト		M12×100L SUS	本	4	474	1,896		
計						45,336		
単価						45,340	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－82号	保安器箱設置	屋内壁掛型	単位	台	数量	1	単価	3,942
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷器及び接地用端子箱設置		接地用端子箱 新設	個	1	3,102	3,102		
アンカーボルト		M8×60L SUS	本	4	210	840		
計						3,942		
単価						3,942	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一83号	支柱設置	警報表示板用	単位	箇所	数量	1	単価	37, 240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置（片持式）		400kg以上/基 不要 2基 無 無	基	1	37, 240	37, 240		
計						37, 240		
単価						37, 240	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一84号	支柱設置	補助警報警報表示板用	単位	箇所	数量	1	単価	40, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置（片持式）		400kg未満/基 不要 1基 無 無	基	1	40, 800	40, 800		
計						40, 800		
単価						40, 800	円／箇所	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－85号	直線レール取付		単位	m	数量	1	単価	6, 259	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	0. 085	20, 685	1, 758. 22			
墜落防止装置		直線レール	m	1	4, 500	4, 500			
計						6, 258. 22			
単価						6, 259	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－86号	取付金具 (材料のみ)		単位	個	数量	1	単価	4, 840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
墜落防止装置		取付金具(J－4 2) S S 4 0 0	個	1	4, 840	4, 840		
計						4, 840		
単価						4, 840	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単-87号	取付金具用レール把持金具 (材料のみ)		単位	個	数量	1	単価	1, 530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
墜落防止装置		取付金具用レール把持金具	個	1	1, 530	1, 530		
計						1, 530		
単価						1, 530	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単-88号	ジョイント (材料のみ)		単位	個	数量	1	単価	3, 740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
墜落防止装置		ジョイント	個	1	3, 740	3, 740		
計						3, 740		
単価						3, 740	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一89号	上部ストッパー (材料のみ)		単位	個	数量	1	単価	4, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
墜落防止装置		上部ストッパー	個	1	4, 250	4, 250		
計						4, 250		
単価						4, 250	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一90号	下部ストッパー (材料のみ)		単位	個	数量	1	単価	4, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
墜落防止装置		下部ストッパー	個	1	4, 250	4, 250		
計						4, 250		
単価						4, 250	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一91号	光屋内配線 (ころがし)	光コード SM-4C	単位	m	数量	1	単価	227. 6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線 (ころがし配線)		仕上外径 11mm以下 新設 サドル留めなし	m	1	227. 6	227. 6			
計						227. 6			
単価						227. 6	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一92号	光コード (材料のみ)	SM-4C 両端SCコネクタ付 8m	単位	本	数量	1	単価	12,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光コード		SM-4C 両端SCコネクタ付 8m	本	1	12,900	12,900		
計						12,900		
単価						12,900	円／本	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－93号	管内配線	FCPEV-S0. 9mm-3P	単位	m	数量	1	単価	655. 8	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	475. 8	475. 8			
F C P E V－S ケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0. 9mm 3対	m	1	180	180			
計						655. 8			
単価						655. 8	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－94号	管内配線	FCPEV-S0. 9mm-5P	単位	m	数量	1	単価	1, 380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138		
F C P E V－S ケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0. 9mm 5対	m	1	242	242		
計						1, 380		
単価						1, 380	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－95号	管内配線	FCPEV-S0. 9mm-10P	単位	m	数量	1	単価	1, 473	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138			
F C P E V－S ケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0. 9mm 10対	m	1	335	335			
計						1, 473			
単価						1, 473	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－96号	管内配線	FCPEV-S0. 9mm-20P	単位	m	数量	1	単価	1, 684
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138		
F C P E V－S ケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0. 9mm 20対	m	1	546	546		
計						1, 684		
単価						1, 684	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一97号	管内配線	FCPEV-S0. 9mm-30P	単位	m	数量	1	単価	1, 887	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138			
F C P E V－S ケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0. 9mm 30対	m	1	749	749			
計						1, 887			
単価						1, 887	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－98号	管内配線	FCPEV-S0. 9mm-40P	単位	m	数量	1	単価	3, 116
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 新設	m	1	2, 069	2, 069		
着色識別ポリ絶縁ビニルシースケーブル（銅テープ）		F C P E V－S 0. 9 m m 4 0 P	m	1	1, 047	1, 047		
計						3, 116		
単価						3, 116	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一99号	管内配線	CV3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 276	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138			
C V ケーブル（ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 2心	m	1	138	138			
計						1, 276			
単価						1, 276	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一100号	管内配線	CV5. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138		
C V ケーブル （ 6 0 0 V 架橋ポリ ケーブル）		600V CV 5. 5mm2 2心	m	1	192	192		
計						1, 330		
単価						1, 330	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一101号	管内配線	CV8mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 392	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138			
C V ケーブル （ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 8mm2 2心	m	1	254	254			
計						1, 392			
単価						1, 392	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一102号	管内配線	IV3. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	297. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	248. 3	248. 3		
I V 電 線 （ 6 0 0 V ビニル絶縁電線）		IV 3. 5mm2	m	1	49	49		
計						297. 3		
単価						297. 3	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一103号	管内配線	IV38mm2	単位	m	数量	1	単価	1, 619	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138			
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 38mm2	m	1	481	481			
計						1, 619			
単価						1, 619	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一104号	屋内配線 (ビッド)	FCPEV-S0. 9mm-3P	単位	m	数量	1	単価	552. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 10mm以下 新設	m	1	372. 4	372. 4		
F C P E V－S ケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0. 9mm 3対	m	1	180	180		
計						552. 4		
単価						552. 4	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一105号	屋内配線 (ビッド)	FCPEV-S0. 9mm-5P	単位	m	数量	1	単価	1, 153	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	910. 2	910. 2			
F C P E V－S ケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0. 9mm 5対	m	1	242	242			
計						1, 152. 2			
単価						1, 153	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一106号	屋内配線 (ビッド)	FCPEV-S0. 9mm-30P	単位	m	数量	1	単価	1, 660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	910. 2	910. 2		
F C P E V－S ケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 0. 9mm 30対	m	1	749	749		
計						1, 659. 2		
単価						1, 660	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一107号	屋内配線 (ビッド)	FCPEV-S0. 9mm-40P	単位	m	数量	1	単価	2, 785	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 40mm以下 新設	m	1	1, 738	1, 738			
着色識別ポリ絶縁ビニルシースケーブル（銅テープ）		F C P E V - S 0 . 9 m m 4 0 P	m	1	1, 047	1, 047			
計						2, 785			
単価						2, 785	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一108号	屋内配線 (ビッド)	CV3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 049
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	910. 2	910. 2		
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 3. 5mm2 2心	m	1	138	138		
計						1, 048. 2		
単価						1, 049	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一109号	屋内配線 (ビッド)	CV5. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 103	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	910. 2	910. 2			
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 5. 5mm2 2心	m	1	192	192			
計						1, 102. 2			
単価						1, 103	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一110号	屋内配線 (ビッド)	CV8mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,165
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	910.2	910.2		
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 8mm2 2心	m	1	254	254		
計						1,164.2		
単価						1,165	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一111号	屋内配線 (ビッド)	IV3. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	247. 6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 5mm以下 新設	m	1	198. 6	198. 6			
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 3. 5mm2	m	1	49	49			
計						247. 6			
単価						247. 6	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一112号	屋内配線 (ビッド)	IV5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	273. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 5mm以下 新設	m	1	198. 6	198. 6		
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 5. 5mm2	m	1	75	75		
計						273. 6		
単価						273. 6	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一113号	屋内配線 (ビッド)	IV38mm2	単位	m	数量	1	単価	1, 392	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	910. 2	910. 2			
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 38mm2	m	1	481	481			
計						1, 391. 2			
単価						1, 392	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一114号	屋内配線 (ころがし)	FCPEV-S0. 9mm-3P	単位	m	数量	1	単価	448. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	268. 9	268. 9		
着色識別ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル(銅テープ)		F C P E V - S 0. 9 m m 3 P	m	1	180	180		
計						448. 9		
単価						448. 9	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単-115号	屋内配線 (ころがし)	FCPEV-S0. 9mm-5P	単位	m	数量	1	単価	924. 6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	682. 6	682. 6			
着色識別ポリ絶縁ビニルシースケーブル (銅テープ)		F C P E V - S 0 . 9 m m 5 P	m	1	242	242			
計						924. 6			
単価						924. 6	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単-116号	屋内配線 (ころがし)	FCPEV-S0. 9mm-30P	単位	m	数量	1	単価	1, 432
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	682. 6	682. 6		
着色識別ポリ絶縁ビニルシースケーブル (銅テープ)		F C P E V - S 0 . 9 m m 3 0 P	m	1	749	749		
計						1, 431. 6		
単価						1, 432	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単-117号	屋内配線 (ころがし)	FCPEV-S0. 9mm-40P	単位	m	数量	1	単価	1, 730	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	682. 6	682. 6			
着色識別ポリ絶縁ビニルシースケーブル (銅テープ)		F C P E V - S 0 . 9 m m 4 0 P	m	1	1, 047	1, 047			
計						1, 729. 6			
単価						1, 730	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単-118号	屋内配線 (ころがし)	CV5. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	874. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	682. 6	682. 6		
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 5. 5mm2 2心	m	1	192	192		
計						874. 6		
単価						874. 6	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単-119号	屋内配線 (ころがし)	CV8mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	936. 6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	682. 6	682. 6			
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 8mm2 2心	m	1	254	254			
計						936. 6			
単価						936. 6	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単-120号	屋内配線 (ころがし)	IV5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	224
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 5mm以下 新設	m	1	149	149		
I V 電 線 （ 6 0 0 V ビニル絶縁電線）		IV 5. 5mm2	m	1	75	75		
計						224		
単価						224	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000
単－121号	ケーブル接続	分岐接続 8mm2-2C	単位	箇所	数量	1	単価 10, 630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 2心	箇所	1	3, 309	3, 309	
分岐接続材		92-JB1	個	1	7, 320	7, 320	
計						10, 629	
単価						10, 630	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000
単－122号	ケーブル接続	分岐接続 5. 5mm2-2C	単位	箇所	数量	1	単価 10, 630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 2心	箇所	1	3, 309	3, 309	
分岐接続材		92-JB1	個	1	7, 320	7, 320	
計						10, 629	
単価						10, 630	円／箇所

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－123号	ケーブル接続	分岐接続 3. 5mm2-2C	単位	箇所	数量	1	単価	9, 099	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 2心	箇所	1	3, 309	3, 309			
分岐接続材		82-JB1	個	1	5, 790	5, 790			
計						9, 099			
単価						9, 099	円／箇所		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－124号	地中配管	HIVE36	単位	m	数量	1	単価	1, 983
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質ビニル管敷設		地中 36mm以下 新設	m	1	1, 655	1, 655		
耐衝撃性硬質ビニル電線管（H I V E）		呼び径 36 15%	m	1	328	328		
計						1, 983		
単価						1, 983	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一125号	屋外配管	G22 SUS	単位	m	数量	3. 66	単価	4, 251	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 22mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正あり	m	3. 66	1, 014	3, 711. 24			
厚鋼電線管（G）		SUS 呼び径 22 付属品率=15%	本	1	11, 845	11, 845			
計						15, 556. 24			
単価						4, 251	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一126号	屋外配管 (設置高さ2m以上)	G28 SUS	単位	m	数量	3. 66	単価	6, 122
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正あり	m	3. 66	2, 068	7, 568. 88		
厚鋼電線管 (G)		SUS 呼び径 28 付属品率=15%	本	1	14, 835	14, 835		
計						22, 403. 88		
単価						6, 122	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－127号	屋外配管	G28 SUS	単位	m	数量	3. 66	単価	5, 778	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ 留め 2m未満 補正あり	m	3. 66	1, 724	6, 309. 84			
厚鋼電線管（G）		SUS 呼び径 28 付属品率=15%	本	1	14, 835	14, 835			
計						21, 144. 84			
単価						5, 778	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－128号	屋外配管	G36 SUS	単位	m	数量	3. 66	単価	6, 940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正あり	m	3. 66	1, 724	6, 309. 84		
厚鋼電線管（G）		SUS 呼び径 36 付属品率=15%	本	1	19, 090	19, 090		
計						25, 399. 84		
単価						6, 940	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－129号	屋外配管	G42 SUS	単位	m	数量	3. 66	単価	8, 536	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 新設 クリップ 留め 2m未満 補正あり	m	3. 66	2, 534	9, 274. 44			
厚鋼電線管（G）		SUS 呼び径 42 付属品率=15%	本	1	21, 965	21, 965			
計						31, 239. 44			
単価						8, 536	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－130号	屋外配管	G54 SUS	単位	m	数量	3. 66	単価	10, 050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正あり	m	3. 66	2, 534	9, 274. 44		
厚鋼電線管（G）		SUS 呼び径 54 付属品率=15%	本	1	27, 485	27, 485		
計						36, 759. 44		
単価						10, 050	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－131号	異種管継手 (材料のみ)	FEP30	単位	個	数量	1	単価	3, 210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質電線管用付属品 (F E P用)		異種管接続材料 (H型) 3 0 mm	組	1	3, 210	3, 210		
計						3, 210		
単価						3, 210	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－132号	異種管継手 (材料のみ)	FEP40	単位	個	数量	1	単価	3, 550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質電線管用付属品 (F E P用)		異種管接続材料 (H型) 4 0 mm	組	1	3, 550	3, 550		
計						3, 550		
単価						3, 550	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-133号	異種管継手 (材料のみ)	FEP50	単位	個	数量	1	単価	3, 890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質電線管用付属品 (F E P用)		異種管接続材料 (H型) 5 0 mm	組	1	3, 890	3, 890		
計						3, 890		
単価						3, 890	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-134号	ダクター設置	SUS W40×D30×300L	単位	個	数量	1	単価	4,257
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダクター取付	ダクター75mm×40mm以下 新設	個	1	3,103	3,103		
	支持金物 ワールドダクター	D-1 S-3 0 ステンレス製	個	1	734	734		
	アンカーボルト	M8×60L SUS	本	2	210	420		
	計					4,257		
	単価					4,257	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-135号	ダクター設置	SUS W40×D30×100L	単位	個	数量	1	単価	3,593
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダクター取付		ダクター75mm×40mm以下 新設	個	1	3,103	3,103		
支持金物 ワールドダクター		D-1 S-1 0 ステンレス製	個	1	280	280		
アンカーボルト		M8×60L SUS	本	1	210	210		
計						3,593		
単価						3,593	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	機器単体費（面）	13915700円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価	13, 910, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	13, 915, 700	13, 915, 700		
計						13, 915, 700		
単価						13, 910, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	機器単体費（面）	10906700円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価	10, 900, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	10, 906, 700	10, 906, 700		
計						10, 906, 700		
単価						10, 900, 000	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	168000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	168, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	168, 000	168, 000		
計						168, 000		
単価						168, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	315000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	315, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	315, 000	315, 000		
計						315, 000		
単価						315, 000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	機器単体費（枚）	36900円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	単位	枚	数量	1	単価	36, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			枚	1	36, 900	36, 900		
計						36, 900		
単価						36, 900	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	145000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	145, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	145, 000	145, 000		
計						145, 000		
単価						145, 000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	機器単体費（枚）	46000円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	単位	枚	数量	1	単価	46, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			枚	1	46, 000	46, 000		
計						46, 000		
単価						46, 000	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	150000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	150, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	150, 000	150, 000		
計						150, 000		
単価						150, 000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	機器単体費（面）	18491300円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量		単価	
						1		18, 490, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	18, 491, 300	18, 491, 300		
計						18, 491, 300		
単価						18, 490, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	機器単体費（面）	10169300円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量		単価	
						1		10, 160, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	10, 169, 300	10, 169, 300		
計						10, 169, 300		
単価						10, 160, 000	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	機器単体費（面）	4470000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価	4, 470, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	4, 470, 000	4, 470, 000		
計						4, 470, 000		
単価						4, 470, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	機器単体費（面）	3965000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価	3, 965, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	3, 965, 000	3, 965, 000		
計						3, 965, 000		
単価						3, 965, 000	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	547000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	547, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	547, 000	547, 000		
計						547, 000		
単価						547, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	機器単体費（枚）	57600円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	単位	枚	数量	1	単価	57, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			枚	1	57, 600	57, 600		
計						57, 600		
単価						57, 600	円／枚	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	機器単体費（面）	1500000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価	1, 500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	1, 500, 000	1, 500, 000		
計						1, 500, 000		
単価						1, 500, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	7690円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	7, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	7, 690	7, 690		
計						7, 690		
単価						7, 690	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	鋼構造製作物（ｔ）	1100000円/t	単位	t	数量	1	単価	1, 100, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼構造製作物			t	1	1, 100, 000	1, 100, 000		
計						1, 100, 000		
単価						1, 100, 000	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	鋼構造製作物（基）	498000円/基	単位	基	数量	1	単価	498, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼構造製作物			基	1	498, 000	498, 000		
計						498, 000		
単価						498, 000	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	非常警報制御装置据付	警報表示盤 新設 補正なし	単位	面	数量	1	単価	76, 390
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 5	33, 495	16, 747		
電工			人	2	20, 685	41, 370		
普通作業員			人	1	18, 270	18, 270		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						76, 390		
単価						76, 390	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	非常警報制御装置据付	主制御機 新設 補正なし	単位	面	数量	1	単価	76, 390
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0. 5	33, 495	16, 747		
	電工		人	2	20, 685	41, 370		
	普通作業員		人	1	18, 270	18, 270		
	諸雑費（まるめ）		式	1		3		
	計					76, 390		
	単価					76, 390	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	非常警報制御装置調整	警報表示板 補正なし	単位	面	数量	1	単価	50, 430
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	33, 495	33, 495		
電気通信技術員			人	0. 75	22, 575	16, 931		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						50, 430		
単価						50, 430	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	非常警報制御装置調整	主制御装置 補正なし	単位	面	数量	1	単価	145, 700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	3	33, 495	100, 485		
電気通信技術員			人	2	22, 575	45, 150		
諸雑費（まるめ）			式	1		65		
計						145, 700		
単価						145, 700	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	非常警報制御装置据付	副制御機 新設 補正なし	単位	面	数量	1	単価	76, 390
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 5	33, 495	16, 747		
電工			人	2	20, 685	41, 370		
普通作業員			人	1	18, 270	18, 270		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						76, 390		
単価						76, 390	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	非常警報制御装置調整	副制御装置 補正なし	単位	面	数量	1	単価	55, 200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 3	33, 495	10, 048		
電気通信技術員			人	2	22, 575	45, 150		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						55, 200		
単価						55, 200	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	通報装置・非常警報付属設備取付 1	非常電話機 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	13, 280
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 2	20, 685	4, 137		
普通作業員			人	0. 5	18, 270	9, 135		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						13, 280		
単価						13, 280	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	通報装置・非常警報付属設備取付 1	非常電話機 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	9, 289
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 14	20, 685	2, 895		
普通作業員			人	0. 35	18, 270	6, 394		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						9, 289		
単価						9, 289	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	電気通信機器設置	各種 2. 4人/各種 0人/各種 0人/各種	単位	各種	数量	1	単価	49, 650
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 4	20, 685	49, 644		
普通作業員			人	0	18, 270	0		
機械工			人	0	26, 040	0		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						49, 650		
単価						49, 650	円／各種	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	電気通信機器設置	各種 1. 68人/各種 0人/各種 0人/各種	単位	各種	数量	1	単価	34, 750
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 68	20, 685	34, 750		
普通作業員			人	0	18, 270	0		
機械工			人	0	26, 040	0		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						34, 750		
単価						34, 750	円／各種	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	通報装置・非常警報付属設備取付 2	非常電話案内板 新設 補正なし	単位	面	数量	1	単価	2, 068
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 1	20, 685	2, 068		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						2, 068		
単価						2, 068	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	通報装置・非常警報付属設備取付 2	非常電話案内板 新設 補正あり	単位	面	数量	1	単価	1, 447
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 07	20, 685	1, 447		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						1, 447		
単価						1, 447	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	通報装置・非常警報付属設備取付 1	押しボタン式通報装置 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	18,920
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 25	22, 575	5, 643		
電工			人	0. 2	20, 685	4, 137		
普通作業員			人	0. 5	18, 270	9, 135		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						18, 920		
単価						18, 920	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	通報装置調整	押しボタン通報装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価	5,643
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.25	22,575	5,643		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5,643		
単価						5,643	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	通報装置・非常警報付属設備取付 1	押しボタン式通報装置 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	13, 240
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 175	22, 575	3, 950		
電工			人	0. 14	20, 685	2, 895		
普通作業員			人	0. 35	18, 270	6, 394		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						13, 240		
単価						13, 240	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	通報装置調整	押しボタン通報装置 補正あり	単位	台	数量	1	単価	3, 950
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 175	22, 575	3, 950		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3, 950		
単価						3, 950	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	避雷器及び接地用端子箱設置	接地用端子箱 新設	単位	個	数量	1	単価	3, 102
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 15	20, 685	3, 102		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3, 102		
単価						3, 102	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000
	標識柱設置（片持式）	400kg以上/基 不要 2基 無 無	単位	基	数量	1	単価 37, 240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識柱設置（片持式）		4 0 0 k g 以上 設置手間	基	1	37, 240	37, 240	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						37, 240	
単価						37, 240	円／基

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000
	光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 227. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1. 1	20, 685	22, 753	
諸雑費（まるめ）			式	1		7	
計						22, 760	
単価						227. 6	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000
	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル（４芯テープスロット） SM 光ケーブル（４芯テープスロット）SM 1. 31 μ m 8C	単位	m・本	数量	1	単価 373
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル（４芯テープスロット）		SM 1. 31 μ m 8C	m	1	373	373	
計						373	
単価						373	円／m・本

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000
	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 372. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1. 8	20, 685	37, 233	
諸雑費（まるめ）			式	1		7	
計						37, 240	
単価						372. 4	円／m

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	光ケーブル直線接続	57-7°（心）以下 1本/箇所	単位	箇所	数量	1	単価	56, 630
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1. 01	33, 495	33, 829		
電気通信技術員			人	1. 01	22, 575	22, 800		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						56, 630		
単価						56, 630	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	光ケーブル成端	57-7°（心）以下	単位	箇所	数量	1	単価	27, 480
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 49	33, 495	16, 412		
電気通信技術員			人	0. 49	22, 575	11, 061		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						27, 480		
単価						27, 480	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量	1	単価	15, 700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 28	33, 495	9, 378		
電気通信技術員			人	0. 28	22, 575	6, 321		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						15, 700		
単価						15, 700	円／方向	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	光ケーブル接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量	1	単価	21, 870
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 39	33, 495	13, 063		
電気通信技術員			人	0. 39	22, 575	8, 804		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						21, 870		
単価						21, 870	円／対向	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1, 138	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	5. 5	20, 685	113, 767			
諸雑費（まるめ）			式	1		33			
計						113, 800			
単価						1, 138	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	F C P E V－S ケーブル（銅テープ）	FCPEV-S 0. 9mm 5対	単位	m	数量	1	単価	242
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
着色識別ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル（銅テープ）		F C P E V－S 0. 9mm 5 P	m	1	242	242		
計						242		
単価						242	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 3.5mm2 2心	単位	m	数量	1	単価 138
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）3. 5 m m 2 2 心	m	1	138	138	
計						138	
単価						138	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 14mm2 2心	単位	m	数量	1	単価 396
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）1 4 m m 2 2 心	m	1	396	396	
計						396	
単価						396	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000
	C V ケーブル（６００V 架橋ポリケ ーブル）	600V CV 22mm2 2心	単位	m	数量	1	単価 594
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）2 2 m m 2 2 心	m	1	594	594	
計						594	
単価						594	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000
	ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 248. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1. 2	20, 685	24, 822	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						24, 830	
単価						248. 3	円／m

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	I V電線（６００Vビニル絶縁電線）	IV 3. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	49	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
6 0 0 Vビニル絶縁電線		I V ３． 5 m m 2	m	1	49. 2	49			
計						49			
単価						49	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）	IV 5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	75
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 Vビニル絶縁電線		I V 5 . 5 m m 2	m	1	75. 9	75		
計						75		
単価						75	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	硬質ビニル管敷設	地中 36mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1, 655	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	8	20, 685	165, 480			
諸雑費（まるめ）			式	1		20			
計						165, 500			
単価						1, 655	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	耐衝撃性硬質ビニル電線管（H I V E）	呼び径 36 15%	単位	m	数量	1	単価	328
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
耐衝撃性硬質ビニル電線管		H I V E 3 6 mm	m	1	286. 7	286		
附属品費 15%			式	1		42		
計						328		
単価						328	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000	
	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 クリップ 留め 2m以上 補正あり	単位	m	数量		単価	
						100		2, 068
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	9. 996	20, 685	206, 767		
諸雑費（まるめ）			式	1		33		
計						206, 800		
単価						2, 068	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000	
	電線管敷設	厚鋼 54mm以下 新設 クリップ 留め 2m未満 補正あり	単位	m	数量		単価	
						100		2, 534
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	12. 25	20, 685	253, 391		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						253, 400		
単価						2, 534	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	金属製可とう電線管敷設	38mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1, 345
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6. 5	20, 685	134, 452		
諸雑費（まるめ）			式	1		48		
計						134, 500		
単価						1, 345	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	道路情報表示装置据付（表示機）	表示機 NHL1形 HLM1形 新設 補正なし 割増なし	単位	面	数量	1	単価	59, 840
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 5	33, 495	16, 747		
電工			人	1. 5	20, 685	31, 027		
普通作業員			人	0. 5	18, 270	9, 135		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	1 6 t 吊		日	0. 08	36, 600	2, 928		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						59, 840		
単価						59, 840	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	道路情報表示装置調整（表示機）	表示機 NHL1形 HLM1形 補正なし	単位	面	数量	1	単価	56, 070
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	33, 495	33, 495		
電気通信技術員			人	1	22, 575	22, 575		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						56, 070		
単価						56, 070	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	予告板・標識等据付（表示機・制御標識）	表示機 新設 補正なし 割増なし 使用しない	単位	面	数量	1	単価	49, 500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 75	22, 575	16, 931		
電工			人	0. 5	20, 685	10, 342		
普通作業員			人	1	18, 270	18, 270		
トラッククレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		4. 9 t 吊	日	0. 13	30, 400	3, 952		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						49, 500		
単価						49, 500	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	予告板・標識等調整（表示機・制御 標識）	表示機 補正なし	単位	面	数量	1	単価	50, 430
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	1	33, 495	33, 495		
	電気通信技術員		人	0. 75	22, 575	16, 931		
	諸雑費（まるめ）		式	1		4		
	計					50, 430		
	単価					50, 430	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	予告板・標識等据付（表示機・制御標識）	表示機 新設 補正あり 割増なし 使用しない	単位	面	数量	1	単価	34, 650
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0. 525	22, 575	11, 851		
	電工		人	0. 35	20, 685	7, 239		
	普通作業員		人	0. 7	18, 270	12, 789		
	トラッククレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	4. 9 t 吊	日	0. 091	30, 400	2, 766		
	諸雑費（まるめ）		式	1		5		
	計					34, 650		
	単価					34, 650	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	予告板・標識等調整（表示機・制御 標識）	表示機 補正あり	単位	面	数量	1	単価	35, 300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 7	33, 495	23, 446		
電気通信技術員			人	0. 525	22, 575	11, 851		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						35, 300		
単価						35, 300	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	通報装置・非常警報付属設備取付 2	誘導表示板 新設 補正なし	単位	面	数量	1	単価	14, 310
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 25	20, 685	5, 171		
普通作業員			人	0. 5	18, 270	9, 135		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						14, 310		
単価						14, 310	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	通報装置・非常警報付属設備取付 2	誘導表示板 新設 補正あり	単位	面	数量	1	単価	10, 020
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 175	20, 685	3, 619		
普通作業員			人	0. 35	18, 270	6, 394		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						10, 020		
単価						10, 020	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000
	端子盤取付	端子盤 150P 新設 補正なし	単位	面	数量	1	単価 43, 440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	2. 1	20, 685	43, 438	
諸雑費（まるめ）			式	1		2	
計						43, 440	
単価						43, 440	円／面

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000
	標識柱設置（片持式）	400kg未満/基 不要 1基 無 無	単位	基	数量	1	単価 40, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識柱設置（片持式）		4 0 0 k g 未満 設置手間	基	1	40, 800	40, 800	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						40, 800	
単価						40, 800	円／基

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000
	光ケーブル配線（ころがし配線）	仕上外径 11mm以下 新設 サドル留めなし	単位	m	数量	100	単価 227. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1. 1	20, 685	22, 753	
諸雑費（まるめ）			式	1		7	
計						22, 760	
単価						227. 6	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000
	光コード	SM-4C 両端SCコネクタ付 8m	単位	本	数量	1	単価 12, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光コード		SM 1. 3 1 μ m 4 C	m	8	72. 8	582	
光コネクタ		S C型	個	8	1, 540	12, 320	
計						12, 902	
単価						12, 900	円／本

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	475. 8	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	2. 3	20, 685	47, 575			
諸雑費（まるめ）			式	1		5			
計						47, 580			
単価						475. 8	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	F C P E V－S ケーブル（銅テープ）	FCPEV-S 0. 9mm 3対	単位	m	数量	1	単価	180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
着色識別ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル（銅テープ）		F C P E V－S 0. 9mm 3 P	m	1	180	180		
計						180		
単価						180	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	FCPEV-S ケーブル（銅テープ）	FCPEV-S 0.9mm 10対	単位	m	数量		単価	335
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	着色識別 [※] ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル（銅テープ）	FCPEV-S 0.9mm 10P	m	1	335	335		
	計					335		
	単価					335	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	FCPEV-S ケーブル（銅テープ）	FCPEV-S 0.9mm 20対	単位	m	数量		単価	546
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	着色識別 [※] ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル（銅テープ）	FCPEV-S 0.9mm 20P	m	1	546	546		
	計					546		
	単価					546	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
	FCPEV-S ケーブル（銅テープ）	FCPEV-S 0.9mm 30対	単位	m	数量	1	単価 749
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
着色識別ホリエン絶縁ビニルシースケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0.9mm 30P	m	1	749	749	
計						749	
単価						749	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	管内配線 40mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 2,069
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	10	20,685	206,850	
諸雑費（まるめ）			式	1		50	
計						206,900	
単価						2,069	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 5.5mm2 2心	単位	m	数量	1	単価 192
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）5． 5 m m 2 2 心	m	1	192	192	
計						192	
単価						192	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 8mm2 2心	単位	m	数量	1	単価 254
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）8 m m 2 2 心	m	1	254	254	
計						254	
単価						254	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000
	I V電線（６００Ｖビニル絶縁電線）	IV 38mm2	単位	m	数量	1	単価 481
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
6 0 0 Vビニル絶縁電線		I V 3 8 mm 2	m	1	481	481	
計						481	
単価						481	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 372. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1. 8	20, 685	37, 233	
諸雑費（まるめ）			式	1		7	
計						37, 240	
単価						372. 4	円／m

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000	
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	910. 2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	4. 4	20, 685	91, 014			
諸雑費（まるめ）			式	1		6			
計						91, 020			
単価						910. 2	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000	
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 40mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1, 738
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	8. 4	20, 685	173, 754		
諸雑費（まるめ）			式	1		46		
計						173, 800		
単価						1, 738	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000	
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 5mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	198. 6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	0. 96	20, 685	19, 857			
諸雑費（まるめ）			式	1		3			
計						19, 860			
単価						198. 6	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000	
	ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	268. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 3	20, 685	26, 890		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						26, 890		
単価						268. 9	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000	
	ケーブル及び電線配線	ﾄﾗﾌ・ころがし配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	682. 6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	3. 3	20, 685	68, 260			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						68, 260			
単価						682. 6	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000	
	ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 5mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	149
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 72	20, 685	14, 893		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						14, 900		
単価						149	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000
	低圧電力ケーブル接続処理	8mm2×3C以下 2心	単位	箇所	数量	1	単価 3, 309
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0. 16	20, 685	3, 309	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						3, 309	
単価						3, 309	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000
	電線管敷設	厚鋼 22mm以下 新設 クリップ 留め 2m未満 補正あり	単位	m	数量	100	単価 1, 014
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	4. 9	20, 685	101, 356	
諸雑費（まるめ）			式	1		44	
計						101, 400	
単価						1, 014	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 クリップ 留め 2m未満 補正あり	単位	m	数量		単価	
						100		1, 724
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	8. 33	20, 685	172, 306		
諸雑費（まるめ）			式	1		94		
計						172, 400		
単価						1, 724	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	ダクター取付	ダクター75mm×40mm以下 新設	単位	個	数量		単価	
						10		3, 103
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 5	20, 685	31, 027		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						31, 030		
単価						3, 103	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	システム・インテグレーション	各種 10. 52人/各種 0人/各種	単位	各種	数量	1	単価	352, 400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	S I 電気通信技術者		人	10. 52	33, 495	352, 367		
	S I 電気通信技術員		人	0	22, 575	0		
	諸雑費（まるめ）		式	1		33		
	計					352, 400		
	単価					352, 400	円／各種	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	輸送費（電気）	125500円/台	単位	台	数量	1	単価	125, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	125, 500	125, 500		
計						125, 500		
単価						125, 500	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	輸送費（電気）	40000円/台	単位	台	数量	1	単価	40, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	40, 000	40, 000		
計						40, 000		
単価						40, 000	円／台	